AÉ 2005, 691 datazione: 129 d.C.

Imp(erator) Caesar divi Traiani Parthici f(iilius) divi Nervae nepos Traianus Hadrianus Aug(ustus) pontif(ex) max(imus) tribunic(ia) potest(ate) XII co(n)s(ul) III p(ater) p(atriciae) iis qui militaverunt in classe praetoria Misenensi quae est sub Iulio Frontone sex et viginti stipendiis emeritis dimissis honesta missione quorum nomina subscripta sunt ipsis liberis posterisque eorum civitatem dedit et conubium cum uxoribus quas tunc habuissent cum est civitas iis data aut si qui caelibes essent cum iis quas postea duxissent dumtaxat singuli singulas a(n)te d(iem) XII K(alendas) Mart(ias) P(ublio) Iuventio Celso II Q(uinto) Iulio Balbo co(n)s(ulibus) (...).

AÉ 2000, 1138 datazione: 129 d.C.

Imp(erator) Caesa[r] divi Traiani Parthici f(iilius) divi Ner]/vae nepo[s] Traianus Hadrianus Aug(ustus) pontif(ex)] / max(imus) tr[ib(unicia) potest(ate) XIII co(n)s(ul) III p(ater) p(atriciae) proco(n)s(ul)] / equitib(us) et [peditib(us) qui militaver(unt) in alis II] / et cohort(ibus) [quae appell(antur) I singular(ium)] c(ivium) R(omanorum) et II Flav(ia) [I] (miliaria) et II Raetor(um) et III Thrac(um)] / veter(ana) et III [Thrac(um) c(ivium) R(omanorum) et III Brit(onum) et IIII Gal]/lor(um) et IIII T[ungror(um)] [(miliaria) vexil(latio) et V Bracar]augustan(orum) [et VI Lusitanor(um) et sunt in

Raetia] / sub Caton[io 3 quinis et vicenis plu]/ribusve s[tipendiis emeritis dimissis ho]/nesta mi[ssione quorum nomina subscri]/pta sunt [ipsis liberis posterisq(ue) eorum ci]/vitatem [dedit et conubium cum uxori]/bus quas t[unc habuissent cum est civi]/tas iis dat[a aut si qui caelibes essent] / cum iis qua[s postea duxissent dumtaxat] / singuli sing[gulas a(n)te d(iem) 3] / Ti(berio) Iulio Iul[iano 3 Casto co(n)s(ulibus)] / [// (...).

RMD IV 243 datazione: 129 d.C.

Imp(erator) Caes(ar) divi Traiani Parthici f(i)lius / [divi Nervae] nep(os) Traian(us) Hadrian(us) Aug(ustus) pont(if)ex m(ax)imus / [trib(unicia) pot(estate)] XIII co(n)s(ul) III p(ater) p(at)riae proco(n)s(ul) / [equitib(us) et pedit(ib)us] q(ui) m(ilitaverunt) in a[l(is) II et coh(ortibus) VIII qu[ae] // Imp(erator) Caesa[r] divi Traiani Parthici f(i)lius divi Ner]/vae nepo[s] Traian(us) Hadrian(us) Aug(ustus) pont(if)ex] / max(imus) tr[ib(unicia) pot(estate) XIII co(n)s(ul) III p(ater) p(at)riae] proco(n)s(ul) / equitib(us) et [pedit(ib)us] qui m(ilitaverunt) in al(is) II] / et coh(ortibus) VIII qu[ae] appell(antur) I singular(ium)] / c(ivium) R(omanorum) et II Flav(ia) [(miliaria) et 3 et III Thrac(um)] / veter(ana) et III [3 et IIII Gal]/lor(um) et IIII T[un]gror(um) [(miliaria) vexil(latio) et V Bracar]/augustan(or)um [et 3 et sunt in Raetia] / sub Caton[io(?) Avito(?) quinis et vicenis plu]/ribusve s[tipendiis emeritis dimissis ho]/nesta mi[ssione quorum nomina subscri]/pta sunt [ipsis liberis posterisq(ue) eor(um) ci]/vitatem [dedit et conubium cum uxori]/bus quas t[unc habuissent cum est civi]/tas iis dat[a aut si qui caelibes essent] / cum iis qu[as] postea duxissent dumtaxat] / singuli sin[gulas a(n)te d(iem) 3] / Ti(berio) Iulio Iul[iano 3 Casto co(n)s(ulibus)].